de 8.605,97m' e Cemitério Lat: 1Sº3S'S2.84"S Long: S2º18'30.80"0 numa 

quantidade de 2.943,06m2. Totalizando uma quantidade de 29.767,33 m2 no 

Município de Barra do Garças -MT. 
RECURSOS: Os recursos financeiros necessários à execução do presente 

Convênio são no valor de R$ 4.648.305,63 (Quatro milhões, seiscentos e 

quarenta e oito mil e trezentos e cinco reais e sessenta e três centavos), 

sendo R$ 2.000.000,00 (Dois milhões) serão repassados pela SINFRA e 

R$ 2.648.305,63 (Dois milhões, seiscentos e quarenta e oito mil e trezentos 

e cinco reais e sessenta e três centavos) serão a título de contrapartida 

financeira por parte da Prefeitura Municipal de Barra do Garças - MT, 
conforme plano de trabalho. 
Unidade Orçamentária: 25101 
Programa:S3S 
Projeto/Atividade:S 168 
Regionalização:0600

[...]

3.507,67 m. Coordenada do Aeródromo 
(ROTAER): 10º37'59,26"S; S1º33'S8,38"W, alcançando uma área a ser 
pavimentada de 30.443,27 m2 no Municlpio de Confresa-MT. 
RECURSOS: Os recursos financeiros necessários à execução do presente 
Convênio são no valor de R$ 4.571.445,09 (quatro milhões, quinhentos e 
setenta e um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e nove centavos) 
sendo que R$ 4.480.016,19 (quatro milhões, quatrocentos e oitenta mil, 
dezesseis reais e dezenove centavos), serão repassados pela SINFRA e 
R$ 91.428,90 (noventa e um mil, quatrocentos e vinte e oito reais e noventa 
centavos) serão a título de contrapartida financeira por parte da Prefeitura 
Municipal de Confresa-MT, conforme plano de trabalho. 
Unidade Orçamentária: 25101 
Programa:338 
Projeto/Atividade: 1341 
Regionalização:0300 
Natureza de Despesa:

[...]

17°12'1S.87"S Long.: 54º9'1.76"0; 
Coordenada final: Lat.: 17º11'54.83"S Long.: 54º8'26.66"0, numa extensão 
total de 213.174,11 m2, no Município de ltiquira- MT. 
RECURSOS: Os recursos financeiros necessários à execução do presente 
Convênio são no valor de R$ 4.945.666,54 (quatro milhões e novecentos e 
quarenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta e quatro 
centavos) sendo que R$ 3.581.153,30 (três milhões e quinhentos e oitenta e 
um mil e cento e cinquenta e três reais e trinta centavos) serão repassados 
pela SINFRA e R$ 114.726,76 (Cento e quatorze mil e setecentos e vinte 
e seis reais e setenta e seis centavos) serão a título de contrapartida 
financeira e R$1.249.786,48 (Um milhão, duzentos e quarenta e nove mil e 
setecentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos) serão a título 
de contrapartida não financeira por parte da Prefeitura Municipal de ltiquira­
MT, conforme plano de trabalho. 
Unidade Orçamentária: 25101 
Programa: S3S 
Projeto/Atividade: 3117 
Regionalização:OSOO

[...]

coordenada inicial: 15º04'29"S; S7°10'S3"0; coordenada final: 1Sº03'S1"S; 
S7°10'S2"0. Totalizando uma área de 118.8S1,S6 m2 no Município de Barra 
do Bugres-MT. 
RECURSOS: Os recursos financeiros necessários à execução do presente 
Convênio são no valor de R$ 3.045.673,05 (Três milhões, quarenta e cinco 
mil, seiscentos e setenta e três reais e cinco centavos) sendo que R$ 
3.000.000,00 (Três milhões de reais), serão repassados pela SINFRA e R$ 
45.673,05 (Quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta e três reais e cinco 
centavos) serão a título de contrapartida financeira por parte da Prefeitura 
Municipal de Barra do Bugres -MT, conforme plano de trabalho. 
Unidade Orçamentária: 25101 
Programa:S3S 
Projeto/ Atividade:3117 
Regionalização:0800 
Natureza de Despesa: